

Handläggare
Karin Johansson
Telefon: 08-50805097

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
2017-06-15

Anmälan av översyn av stadens budget- och skuldrådgivning

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av översyn av stadens budget- och skuldrådgivning och lägger den till handlingarna.



Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

I stadens budget för 2016 fick socialnämnden i uppdrag att tillsammans med stadsdelsnämnderna genomföra en översyn av arbetet med budget- och skuldrådgivning. I uppdraget ingick att titta på hur arbetet är organiserat och fördelat i syfte att skapa ett mer likställt arbete med budget- och skuldrådgivning i staden.

I översynen har olika utvecklingsområden identifierats och förslag till aktiviteter tagits fram. Förvaltningen är positiv till den översyn som genomförts och de förslag till fortsatt arbete som beslutats av socialnämnden.

Bakgrund

I stadens budget för 2016 fick socialnämnden i uppdrag att tillsammans med stadsdelsnämnderna genomföra en översyn av arbetet med budget- och skuldrådgivning. I uppdraget ingick att titta på hur arbetet är organiserat och fördelat i syfte att skapa ett mer likställt arbete. Översynen har skett i samarbete mellan socialförvaltningen och stadsdelsförvaltningarnas avdelnings- och enhetschefer samt budget- och skuldrådgivare.

Ärendet

I översynen framkommer att det finns en samsyn hos avdelningschefer, enhetschefer och budget- och skuldrådgivare om att likställigheten behöver öka i staden när det gäller budget- och skuldrådgivning. För att stärka kvalitet och likställighet i stadens budget- och skuldrådgivning har socialförvaltningen identifierat olika utvecklingsområden och föreslår bland annat följande aktiviteter;

- Ett förtydligande görs när det gäller verksamhetens innehåll och uppdrag.
- Ett förslag om hur staden kan arbeta med utåtriktade och förebyggande insatser tas fram.
- Utbildning i dokumentationssystemet BOSS erbjuds till budget- och skuldrådgivare.

Ärendets beredning

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för individ- och familjeomsorg.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till den översyn av budget- och skuldrådgivning som genomförts och de förslag till fortsatt arbete som beslutats av socialnämnden. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner redovisningen och lägger den till handlingarna.

Bilagor

1. Protokoll socialnämnden 2017-04-03.
2. Översyn av stadens budget- och skuldrådgivning, tjänsteutlåtande
3. Översyn av stadens budget- och skuldrådgivning mars 2017, dnr 3.1.1-727-2016.